
2019 年 3 月吉日 

お客様 各位 

      

 

                             山田医療照明株式会社                    

東京都千代田区西神田 2-3-16-6Ｆ 

Tel 03-5212-6021  Fax 03-5212-6022 

  

「N-KIT(コスミック光源部換置キット)」価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、首題「N-KIT」の件、ハロゲン製品であるコスミックシリーズ用 

保守パーツの N-KIT ですが LED 照明灯普及による原材料費用の急激な高騰に伴

い、従来の価格を維持することが大変に困難な状況となって参りました。 

原材料費用につきましては以前より高騰状況ではありましたが、弊社内での生産手

配の改善等で限界まで従来価格にてご提供させて頂きました。 

しかしながら弊社での適正な採算確保が困難になったため、今回値上げをさせて頂

きたくお願い申し上げます。 

つきましては誠に勝手ながら、下記の通り 2019 年 4 月ご注文分より価格を変更さ

せて頂きますので何卒、弊社の事情をご観察頂き、ご理解を賜りたいと思います。 

まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 

 

                              品    名 ： N-KIT（ｺｽﾐｯｸ光源部換置キット） 

商品コード：YZ#N-KIT 

旧 価 格  ：定 価/21,000 円（税別） 

改定価格  ：定 価/30,000 円（税別） 

 

 

 

 

以上 

 


